PREFEITURA PE Setor de

MELGAÇO Licitações e Cont~atos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOU~, Presidente da Comissão Perma ente de Licitação do
Município de Melgaço, Estado do Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,
através da Portaria n° 0015/2017, d~ 02 de janeiro de 2017, faz saber a quantos interessar possa,
que de conformidade com o disposto p.a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa ánálise,
ADJUDICA o presente: ~

PROCESSO n°: 2018.0314.0910/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO no P~-oo8j2018/SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUiSIÇÃO DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL- LINHA NAUTICA.

Fundamento: artigo 25, inciso 11, cjc artigo 13, incisos Ill da Leí Federal n° 8.666/93

ADJUDICADO: 1- R SOARES RODRIGUES COMERCIO

VALOR: R$ 2.846.920,00 (dois milhões, oitocentos e quarenta é seis mil, novecentos e vinte
reais)

Melgaço- PA, o6 de Abril de 2018.

FÁBIO PACHECO DE SOUZA
· Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.4 70/0001-74 1 Av. Senador Lemos, ·213 1 Centro- Melgaço- Pará I CEP: 68490-000 .

'fiiWW melgaco.pª-'.9.Qv.br I.PJ.Ilm@melgaco.págov.br '

		2018-09-18T17:20:05-0300

		2018-09-18T17:21:13-0300

		2018-09-19T20:30:10-0300